



## เทศบาลตำบลวังศาลา

**โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 ซอยบ้านคุณอริยะ**

**ปริมาณงาน** ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ช่วงที่ 1 ขนาดพื้นที่ กว้าง 5 เมตร ยาว 185 เมตร หนา 0.15 เมตร

ช่วงที่ 2 ขนาดพื้นที่ กว้าง 4 เมตร ยาว 64 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,181 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย

**สถานที่ก่อสร้าง** หมู่ที่ 1 ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

**รูปแบบและรายการ** กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
ช่วงที่ 1 ขนาดพื้นที่ กว้าง 5 เมตร ยาว 185 เมตร หนา 0.15 เมตร								
1	งานรื้อปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	925.00	11.39	10,535.75	1.3642	15.53	14,365.25
2	หินคลุกรองพื้นทาง (คิวนั่น) หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	222.00	375.50	83,361.00	1.3642	512.25	113,719.50
3	งานทรายหยาบรองพื้นชุ่มน้ำอัดแน่น	ลบ.ม.	46.25	375.83	17,382.13	1.3642	512.70	23,712.37
4	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	925.00	321.48	297,369.00	1.3642	438.56	405,668.00
5	งานรอยต่อเพื่อการขยายตามขวาง	ม.	15.00	219.20	3,288.00	1.3642	299.03	4,485.45
6	งานรอยต่อเพื่อการหดตามขวาง	ม.	112.50	161.53	18,172.12	1.3642	220.35	24,789.37
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					430,108.00	รวม		586,739.94
ช่วงที่ 2 ขนาดพื้นที่ กว้าง 4 เมตร ยาว 64 เมตร หนา 0.15 เมตร								
1	งานรื้อปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	320.00	11.39	3,644.80	1.3642	15.53	4,969.60
2	หินคลุกรองพื้นทาง (คิวนั่น) หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	64.00	375.50	24,032.00	1.3642	512.25	32,784.00
3	งานทรายหยาบรองพื้นชุ่มน้ำอัดแน่น	ลบ.ม.	12.80	375.83	4,810.62	1.3642	512.70	6,562.56
4	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	256.00	321.48	82,298.88	1.3642	438.56	112,271.36
5	งานรอยต่อเพื่อการขยายตามขวาง	ม.	6.50	219.20	1,424.80	1.3642	299.03	1,943.69
6	งานรอยต่อเพื่อการหดตามขวาง	ม.	39.00	161.53	6,299.67	1.3642	220.35	8,593.65
7	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					122,510.77	รวม		167,124.86
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง ช่วงที่ 1 + ช่วงที่ 2					552,618.77	รวม ช่วงที่ 1+ ช่วงที่ 2		753,864.80
เจ็ดแสนห้าหมื่นสามพันแปดร้อยหกสิบสี่บาทแปดสิบสตางค์								753,864.80

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายกฤษณะ สุขกรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรถพงษ์ ญาณอรอด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุริยาพร ปุณดินท์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิสุทธิ์ วอนเพียร)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา